[image: asekeevo-герб]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  КРАСНОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
второго созыва

РЕШЕНИЕ

 05.05 .2015                                                                                 №134

Об утверждении схемы избирательного округа по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования Красногорский сельсовет Асекеевского района
 Оренбургской области

      В соответствии с частью 2 статьи 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 4 статьи 14 Закона Оренбургской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области» , Совет депутатов муниципального  образования Красногорский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области РЕШИЛ:
       1.Утвердить схему  избирательного округа по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования Красногорский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области  согласно приложению №1.
      2.Утвердить графическое изображение схемы  избирательного округа по выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования Красногорский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области согласно приложению №2
      3.Настоящее решение вступает в силу  после его официального опубликования (обнародования).
      4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельсовета-
председатель Совета депутатов
муниципального образования
Красногорский сельсовет                                                    К.Р.Латфулин

Приложение №1
к решению Совета депутатов
муниципального образовании
Красногорский сельсовет
Асекеевского района
Оренбургской области

СХЕМА
Избирательного округа по выборам депутатов
Совета депутатов муниципального образования
Красногорский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области

Восьмимандатный избирательный округ №1

Центр округа: поселок Красногорский, здание СДК, Центральная,4/1.
В состав округа входит : п.Красногорский, п.Огонёк.
Численность избирателей – 526

Местонахождение территориальной  избирательной комиссии муниципального образования Красногорский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области : с.Асекеево, ул.Чапаева, дом №28, тел. №20-03-20

Приложение №2
к решению Совета депутатов
муниципального образовании
Красногорский сельсовет
Асекеевского района
Оренбургской области

Графическое изображение схемы
избирательного округа по выборам депутатов Совета депутатов
муниципального образования Красногорский сельсовет
Асекеевского района Оренбургской области

[image: ]

image1.gif

image2.png
n.KpacHoropckuii
o

M 1:100000